MANUALE ISTRUZIONI
INSTRUCTION MANUAL
MCDE D'EMPLOI

BEDIENUNGSSANLEITUNGEN

DECESPUGLIATORI
BRUSHCUTTERS
DEBROUSSAILLEUSES
FREISCHNEIDER
STRUIKENSNOEIERS
DESBROZADORAS

ROGADORAS
KOSIARKA

BEDIENINGSHANDLEIDING
MANUAL DE INSTRUGCIONES
MANUAL DE INSTRUGOES
INSTRURCIA OBSLUGH

LLp)

[A

@ Leggere allentaments le presenti

fsirenons prma el pima mypiege

Fead thes operatons manual carel Uy

before Ihe Tusi use
i Lire avec aliention ces instructions
avant la premiére utilization

@ Ver der Amvsendung die voriegenden

Amegisungen aulme ksam lesen

Less aandachligdeze instiuctes
-

door alvoiens hel apparazt voor het

eers! i gebrurk te nemen

Leer con cuda do  eslas

insiruccicnes astes de la primera

ulibizacic

Lisdcomatencn esias mstngies antes

e bdiear pela prmemavezo apareha

@ Pized pierwszym Gzythowaniem

uwatnle preeczylic nintejszy
Instrukelg.









Fig.a?




S« |

Fig.at




Fig 52 Flg.ss- ‘1 -

0,5- 0,6 mm

e =
T "/i_i"-'-‘ 1

Al -

g
L Wle
‘\@4" v




@

MANUALE ISTRUZIONI DECESPUGLIATORE

1. CONGRATULAZIONI

Gentile cliente, vogliamo congratu'arci con Leiper
aver sceltoun nostro prodolto per dgardino

1| DECESPUGLIATORE & stalo predolto. tenendo
conto delle norme di sicurezza vigenti 2 tulela de!
consumatore

In questo manuale sono descnite ed ilusirate i
vane operazion di monlaggio, di useed nlerventi
d manulanzione, NECoSSan par mantenere in per:
fata effirenza il Yosiro DECESPUGLIATORE.

PER FACILITARE LA LETTURA

Le ilustraz oni corrispondenti al montagg'o e alla
descrizione defla macchina sitrovanc. al inzo del
presente fascicolo.

Consultare queste pagine durante la letiura delle
struzion di montaggio e diulilizzo

Nel caso il Vostro DECESPUGLIATORE necessi-
\asse th assisienza o riparazione., Vi preghiamo di
rivolgenvi al nostro fivendtore. o ad un centro assi-
stenza autorizzalo.

2. PRECAUZIONI FONDAMENTALI
DISICUREZZA

NOAME GEMERALI

AVVERTENZE:

A1 - Linosservanza deile norme e av-
A verlenze nefluliizzo del DECESPU-
GLIATORE puo provocare seri danni
alle persgne & comporiare pericol mar-
laki.

A2 - Chuungue utilizzr il
ﬂ@ DECESPUGLIATORE deve prima leg-

gere attentamente il manuale di stru-
zioni @ manulenzione e familiarizzare
completamente con | comandi per un
uso corretto dellapparecchio.

A2.1- Gonservare i presente manua-
e per consultazioni future.

A3 - Non permzttere |'uso del
DECESPUGLIATORE ai bambini e

persane che nonsiang complelamente
aconoscenza delte presenti istruzioni
PERICOLO:
A4 - Fare atlenzione al matenale pro-
A istatodsldisposiivoditagio.
A5-Non mettere in molto e nan utiizza-

re it DECESPUGLIATORE in prossi-
mita d: persone, animali 0 cose.
Durante il funzionamenio si raccoman-
da una distanza minima di 15m tra la
macchina ed altre persone.

AB - L operatore & responsabilg in €as0
di incidenti o pencoli occorsi ad alire
parsone od alle loro cose.
UTILIZZO:

B1 - Impiegare | DECESPUGLIATORE
solamente per laghare erba ed erbacce
e cespug).

Non impiegare 'apparecchio per scop!
diversi.

B2 - Indossare un'abbigfamento ed un
pquipaggiamento di sicurezza adatlo
aliutlizzo del DEGESPUGLIATORE.
Durante lutilizzo indossare abili ade-
renti & non scialtl

B3 - Indossara occhial di proleziong @
visiera omologati

B3.1 - Indossare paracrechi di prote-
zione per il rumore, omologat.

B3.2 - indossare il casco di prolezione
in caso di rischio di caduta di oggathi.
B4 - Galzare scama robuste con sucle

A\

RO




P>

@

MANUALE ISTRUZIONI DECESPUGLIATORE

non sdrucciolevoli

B5 - Indossare guanti robusti,

B6 - Chi utilizza il DECESPUGLIA-
TORE deve essere in buona forma.
NON UTILIZZARE il DECESPU-
GLIATORE in condizioni i stanchez-
za,dimalessere o solto lefietio delfalcol
@ dialtre droghe.

B7 - ATTENZIONE! | gas di scarico
sano velenosi ed asfissianti. Se inspi-
rati possono quindi essere anche mor-
1ali. Non fare funzionare ilmotore in luo-
o chiuso o scarsamanle venlilato.

B8 - L utilizzo prolungalo delf'apparec-
chio pu causare disturbi di circolazio-
ne sanguigna alle mani(malatiia dele
dite, bianche) attribuibili aile vibrazioni.
Fatier che influiscono suila manifesta-
zione dei disturbi posscno essere:

- Predisposizione personale dell ope-
ratore ad una scarsa irrorazione san-
guigna delle mani.

- Utifzzo delapparecchioa basse tempe-
reture {siconsigfianc pertarto guant cald).
= Lunghi tempi di utlizzo senza intern-
zioni (si consiglia un utiltzzo ad interval-
B,

- In caso di manifestazione di formicolio
e intorpedimento si raccomanda di con-
sultare un medico.

B8.1 - Sostenere I'apparecchio sem-
pre con ambedue le mani,

Assumere una posizione stabile & sicu-
rasulle gambe.

B8.2 - Il Decespugiatore & progetiato
per essere uliizzato sul fianco dastro
dell'operalore {vedifig. 37).

Tenere limpugnatura posteriore (coni
comand) con lamano destra e limpu-

A
ik

B- . 1%

gnalura anferiore con la mano sinista.
B9 - ATTENZIONE! la benzina &
istioi vapori sona estremamenta infiam-
mabil

PERICOLO D! USTIONI ED INCENDIO,
B89.1 - Arrestare il motore prima delri-
fomimento

B%.2 - Non fumare durante I rfomi-
mentodi carturante,

B9.3 - Asciugare if carburante even-
tualmente rovescialc. Mettere in molo il
matore lontano daliuogo di nfomimento,
B9.4 - Assicurarsi che il tappo delser-
balo'o sia ben serrato.

Fare attenzione ad eventuali perdite.
B10- Con Fapparecchio & fornita Lna
PROTEZIONE DEL DISPOSITIVODI
TAGLIC (Fig.1 part.21) che deve es-
sere montala pima defutihzzo (vedi
islnuzion: di montaggio).

Non meltere in molo né ulilizzare fap-
parecchio 5e non & provvisto di prole-
ziong.

B10.1 - PERICOLO! Ferile dovule 2l
contatto con fl d spositivo dilaglio; pro-
iezione di materiale versol'operatorg
Nen madificare la protezione.
Sostituire la prolezione se dannegga-
1a, solo con un ficambio oniginale.
B10.2 - PERICOLO! Non montare
filo metaltico nelia testa di taglio.
B10.3 - 1BLOCCO DEL COMANDO
DELL'ACCELERATORE (vedi fig-1
pan.16) impedisce 'azionamento acck
dentale della leva dell acceleratore.
B10.4 - INTERRUTTORE {ON/CFF)
di arresto delmolore (lig. 1 part 14).
PERICOLO! Attenzione i dispositvodi
taglio conlinua a girare per un certo
tempo anche dopo F'azionamento del-




®

MANUALE 1STRUZIONI DECESPUGLIATORE

I'nterrutiore sulla posizione "OFF"
Tenera saldamente le due impugnalu-
re fno al completo arresto, Viedi capio-
lo AVVIAMENTO ED ARRESTO.
E10.5 PERICOLO! Non montare
lame a seqa.

B10.6 PERICOLO! Non montare
lame costituite da pil pezzi ma scko
lame monolitiche.

B10.7 PERICOLO! Non montare
Jame con diametro superiore a
230 mm.

3. DESCRIZIONI PARTI MACCHINA
DESCRIZ\ONE Fig.1

1) Manighia della lune di avviamentd

2) Avviatore

3) Levetta dellana

4) Cappucciodella candela

5) Tappo serbatoio carburante

6) Silenziatore

7) Impugnatura sinistra {manubrio)

8) Wolore a scoppio

9} Serbatoio carburante

Impugnalurdestra con comandi{manuling)

1) Impugnatura comandi pesteriore

12)  Punto tiattacco per cinghia

13)  Impugnalura antenore

14)  Disposilivo di aresto del motore ONIOFF.

15)  Bleccaggio mezzo acceleratore

18)  Biocee delcomande delfacceletaore

17)  Levadellacceleratore

18)  Tuboditrasmissone (asta)

19) Lama

20y  Protenone dispos vo di laglio {perlama)
21)  Protezonedispasitivoditagio{pertesiaa iy
22} Dispositivoditaghio{testaa )

23)  Imbfacaluraacinghia

249)  Barriera

4, MONTAGGIO
IMPUGNATURAANTERIORE

1) Posizionare come flustalo nellafig.2 mpugnatu-
ra (part.1) 2 ka bamera {part 2) ad una distanza “F
dalfimpugnatura pasteriore i 20 cm (0 superiore).

2} Bloceare con le n°4 vili, rosette e dads {fig 3)

La barriera ha la funzione di assicura-

re una distanza di sicurezza tra I'ope-
ratore ed il dispositivo di taglio. Deve quindi
essere montata sul lalo sinistro dell'asta.

| DECESPUGLIATORI
sere Wiizzat:

A. Perdecespuglare. monlando laiama ela prote-
zione dela lama (fig.1 pan. 19-20).

B. Per il laglio di esba. montando la lesia a filie
Testensione (fig.1 pan21-22), che viene awvitala
alia slessa protezione.

pOSSONe es-

ATTENZIONE! Le condizioni di sicurez-

za previste dalle norme vigenti si veri-
ficano solo mantando le protezioni come so-
pra descritlo.

MONTAGGIO LAMA E PROTEZIONE (fig.7-8)

ATTENZIONE! Calzare i guanti di sicu-

tezza per agni intervento di montag-
& gio e manutenzione sulta lama.

1) Inserire i due dadi quadrati nelle loro sedinelta
protezione {fig.9).

2) Pusizionare la protezione softo alla scatola ditra-
smissione in alluminic (fig.10).

3) Posizionara il morsefto supenore bloccare con
le viti {fig. 11}.

10



@

MANUALE ISTRUZIONI DECESPUGLIATORE

4) Awitare (con le 3vili) il piattello fisso alla scatola
ditrasmissione (fig.12-13).

5) Infilaze Il piattelio superiore (in allumino fig. 14)
bloccalama sulfalbero di uscita.

6) Montare in successione la lama fig.15) (centrar-
la sulfapposita sporganza del piatiellc) e quindi il
piatiello inferiore (lig. 16) bloccalama, fa coppefia
{fig.17} e la vite sinistra.

7) Serrare in sensc antiorario con la chiave in do-
tazione (fig.18).

MONTAGGIO TESTA A FILI E L'ESTENSIONE/
PROTEZIONE (fig.19-20)

1} Unire le prolezione (fig.20 part.1) all'estensicne
{lig-20 part.2) e bloccare conle 3vili e i dadi.

2) Montare (a protezione ed il piatiello fisso come
descntio nei punti 1-2-3 del paragrafc MONTAG-
GIO LAMAE PROTEZICNE.

3) tnfilase il piattello rolante (in plastica) sull'albero di
uscila (fig 21).

4) Awvitare (in sensc anticranio) la testa a fili (fig 22).
5) Insenra un cacciavite neliapposila nicchia (fig 22
part 1) per bloccare l'albero duranie I serraggio.
6} Serrare latesta afil.

IMBRACATURA A CINGHIA E ANELLO DI AT-
TACCO (fig.23)

1)Fissare lanelloin plaslica come ilusirato in fig 23.
2) Fissarlo tramite ke viti ) dadi{fig 24). Pnma della
messa in mola ragolare la posizione dellanello per
un buon bilanciamento.

5. RIFORNIMENTO CARBURANTE
m +b 1) ATTENZIONE! L'apparecchio & equi-
paggiato di molore a scoppioa2 templ.

{| motore deve essere simentata con una miscela di
benzina e olio per motari a 2 tempi, nelie seguenti
percentuali.

Con ofio normale per motore 2 temp 125 (4%}
Con oho a base snietca per motore 2 bemp | 140 {2.5%)
2} Miscelare ag- "Figas A, -
tando abbondan-
lemente il conteni-
lore prima di egni
nfomimento.

3) Preparare la miscela carburante e lare riform:-
mento solo all'aperio (fig 25).

4) Conservare il carburanie in un contenitore pre-
visto per questo uso e con tappo ben serrato

11



D

6. AVVIAMENTO E ARRESTO

ATTENZIONE! Osservare scrupclosa-
mente gli avvertimenti contenuti nel
precederte Cap. 2 PRECAUZIONI FON DAMEN-
TALI DI SICUREZZA.
AVVIAMENTO A MOTORE FREDDO
1) Premere interruttore d” arresto {fig. 26) sul'a
posizione "ON™.
2) Sollevare la levelta dellaria posia a destra del
coperchio del carburatore (g 27) e portaria nella
posizone |#].
3)Pressare a flondaripetutamente i bulbo primer fig.
28) fino a quando ilcarburanie Mioma nel serbatoio
atraversoil secondo ubetio rasparente (fg.29).
4) Atlerrare fimpugnatura premendo con i palmo i
blocco acceleratore {fig 30}, iberando n questo moso
iimovmentodelialeva acceleratore (fig 30part 1),
5) Premere afondoia levadellacceleralore {fig 31).
) Mantenendo premute ke leve {fig.31 ispingere a
{ondo 1| botlone del mezzaacceleratore fig 32
7)Mantenendo alendo fbattone 1lascare laleva
dell'acceleratore.
in questamodo | bottone d blocce del mezzo acce-
iefatore fimane insento, quindi le mam rimangono
enlrambe disponibill par favviamento
8) Tirare alando fino a 3 votlela maniglia dellz fune
di avviamento (Fg 33).
9) Spingere n gt |a levelta delfana del carnmato-
re |§] (fig 34}
10) Tirare la fune di avviamento (fig. 33} fino gfla
messammolo,

ATTENZIONE - PERICOLO ! i motore s
avvia e rimane accelerata a mela quindiil
dispositiva dilaglio &in rotazione.
Lasciare funzianare il motore per alcun secondi.

o | [ I .‘ .-'__:
11} Pr mendobrevemente la leva aceleralore (fig.
35 part.1} il botlone del mezzo acceleralare si
disinserisca avtomalicamente. Il motore dmane cosi
in molo al regime minimo ed il disposiiva i tagiio si
arresta dopo un breve tempo.

12



@

MANUALE 1STRUZIONI DECESPUGLIATORE

ARRESTQ MOTORE

1) Per arrestare il molare, portare Iterruttore (fig
35 part. 2) nella posiziene “"OFF".

ATTENZIONE! i crspositivo di taglie conti-

nua a grare per un cerlo lempo anche
dopo I'azionamenta dellinterruttore sulla posizione
"QOFF". Tenere saldamente le due impugnalute fino
al completo ameslo.

AVVIAMENTO AMOTORE CALDO
Pracedere come a motore freddo ma conla levetta
dell'aria abbassata]é| (vedi{ig 34).

7. UTILIZZO

COME UTILIZZARE L DECESPUGLIATORE
1) Agpanciare limbracatura a cinghsa (fig. 36 parl.1)
allanello {fig 36 pari.2).

2) Tenere Fapparecchio sul lianco destro come in-
dicatoinfig. 37.

REGISTRAZIONE DELLA LUNGHEZZA DEL
FILO DI TAGLIO

La testa a fili in dotazione e deltipo a regolazione
manuale.

Prima che il filo di laglio s sia usurato fino a meta
lunghezza, ripristinare la lunghezza wrando & quin-
diruotando il recchetio (lig.29).

Nel ¢aso la quantita di filo estratio fosse un poin
eccesso, lalunghezza viene automaticamente re-
golata dalfapposita lametta durante fa retazione.

TAGLIO DIERBA
Tenendo la testa di laglic parallela al lerreno, avan-
zare oscillando a destra e sinistra {fig 40).

Tenere il matore a pien gii per effetluare il taglio
netto

TAGLIO INTORNO AD OSTACOLI, PIANTE,
RECINZIONI

Sfiarare Yostacolo con 'estremita el filo fhg 40). Lin-
clinazione dela testa {fig 41) puo mighorare 'eff-
cienza deltaglio. Non uriare gh ostacolicon la testa
i laglo per evitare rotture nette des ki,

In caso di rottura dei fili procedere come per la
sostituzione.

8. SOSTITUZIONE DEL FILO

Per navvolgere un nuovo fio sul rocchetto ongnale.
A) Utiizzare fio di diametra 2 mm in plasica apposi-
fo pertaglaerba a fiio.

ATTENZIONE PERICOLO! NONUTILIZ-
ZARE ASSOLUTAMENTE FILO METAL-
LICO.

EFFETTUARE L'OPERAZIONE A MO-
TORE FERMO

B) SMONTAGGIO BOBINA

1) Svitare in senso orario | dado a ga'etio {fig 42).
2) Siitare lrocchetto (fig 43-44-45)

3} Pulire accuratamente lintemno del compo (fig 46) .

C) AVVOLGIMENTO DEL FILO

1) Preparare due iratti ch filo non superioria 6 m.
2) Infitare |' estremila def due fii negli apposti 2 lor
(fig47).

3) Avvolgere i due {ratti di o accoppiali sul rocchet-
to, seguendo ! senso defla iraccia impressa sul roc-
chetto stesso (fig.48).

4) Per facilitare I reinsenmente de! rocchetto nel
corpo, fissare le due estremita del filo nelle due ap-
posile feritoie {ig 49).

13



@

MANUALE ISTRUZION! DECESPUGLIATORE

D) RIMONTAGGIO ROCCHETTO

1) Infilare 1 due capi atiraversot passafilo {fig.50)

2) Inserir il recchetto & lirare decisamenta | due
capi del il perché si sfilino dalle fentowe (fig.51).
3} Riposizionare la molia {fig. 52) @ navvitare il dado
agaletioin senso antiorario {fig 53)

9, MANUTENZIONE

CANDELA

Almenp una volta allanno odin caso di difficolta di
messa in mota, verificare 1o slato defla candela di
aceensione, Attendere cheil motore st raffrecdi pr-
ma delloperazione.

1) Sfilare il cappuccio  svitare la candela con la
chiave in dotazione {1ig.54).

In caso di eccessive incrosiaziont € notevole usura
deglieleltrodi, sosttuire la candela conuna ditipo
equivalente {fig 55-55).

Un eccesso d incroslazion pud essere dovutaa
# Eccessiva percentuale di ofio nel carburante elo
qualith non appropnala dellolio

# Filtro aria parzialmente 0struilo.

2) Awitare lacandelaa mano fino a fondo filetto per
evitare danni alla sua sede. Usare l'apposila chia-
ve sola per il serragtio (fig.54)

FILTRO ARIA

Pulire periodicamenie il fitro aria; frequentementa
s@ 51 0pera n aree polverose.

1) Svitare la vitz a gafletto d2 coperchio (lig.57)
2) Lavare con acqua e detergents neulro.

3) Fare ascuugare |l filio prima di riposizionaric
(fig 58).

Sostituire il filira se danneggiato per non
compromettere la durata del motore.

FILTRO PESCANTE DEL CARBURANTE
Sostiuire una volta allanne i filtro estraendola con
un nancio atiraverso apertura ot riormmento del
serhatoid.

RETINA PARASCINTILLE DEL SILENZIATORE

# Ne!foro di scarico del gas & inserito un ansflocon
retina (parie pit sporgenta).

# A causa dei depositi la reting lende a oslruirsi
fiducendo notevolmente le prestazioni del molore.
# Estrarra l'anello con retina per mezzo di una pinza
abecchi (fig 59).

AEGIME MINIMO DEL MOTORE
# Verificare ad ogni utlizzo che a regime-
minimo i dispositivodi taglio non siain rota-
zione.

# Se tende a ruotare rivolgersi ad un centro di assi-

stenza per lintervento di regolazione.

VERIFICA VITI E PARTI ROTANTI

# Prima di ogni utilizza controflare che noncisiano
viti 0 parti allentate e che nion i siano ericche o
notevali usure nel dispositivo di tagfio.

¥ Sostituira le parti danneggiate prima delfutilizzo.

PULIZIA TRASPORTO E RIMESSAGGIO

# In casa di intleruzione di utilizzo superiore a 2
mesi, vuotare il serbatoio del carburante.

# Non pulire con liquidi aggressivi.

¥ Conservare 'apparacchio in luogo asciutta e s
curo nonaceessibile ai bambini.

# In occasione di irasporto vuotare il serbatoia car-
burante e proleggere lalama (se montata) con un
apposita protezione.

14



9. SPECIFICATION

‘ ltams Brush Cutters
Specifications BC260 BC305 BC4153 BCA155 BCA15-6
Handle Type Laop Both Hands | Both Hands | Both Hands | Both Hands
Power Transmission mMethod Automatic ceninfugal clutch, spiral gear
spplied Blaode 4-igeth blade, B-teeth blade. bcurnttino blade,round sow blade. nylon
ar
Blade Rofafion Direclion Counter cloackwi;:el:::from operator's view)
Cutward Size[L*W* H)cm 182°24°22 183*41*42
Weight{kg) 53 7.0 | 7.4 [ 7.4 | 74
Manufacturer China or Japan
Type Single cylinder, air-cooling 2-cycle gasoline engine
Displacement 25.4 32.5 41.5 427 40.2
volume(cc)
Carburetor Diaphragm, Rotary valve Ficat, piston valve
) Start Method Recoil storer
el Stopping Melhod Sparking Circuit Primary short
Fuel Used Lubricating oil mixed gasoling[mixing rate 25:1
Lubricating oil Used 2-cycle engine oil
Fuel Tank Capacily(L) 0.6 0.8 1.0 | 1.0 | 10




BC305 WORKING SHAFT ILLUSTRATION

iA

N 15

£ i

) %

%as
Y
x.\
- .%«x
e,
i
! y
& )
§
Fy p ¢
. I
wd ]




1E36F-2A




.
BC260 [I[J

No |Coding Name Qty |Price(FOB) [No |Coding Name Qty |Price(FOB) |[Remark
1 |BC260.2.1-1 |Bush 2 6 Handle assembly 1
2 Gear case parts assembly 1 6-1 |BC305.3.1-2 |Holder 2
2-1 |GB894.2-86 QOutside backstop springl[ 126 1 6-2 |BC305.2.1-1 |Left and right syphon 2
2-2 |GB894.2-86 |Inner backstop spring 110 1 6-3 |BC305.3-3 Up-pressing board 1
2-3 |GB276-94 Bearing 6000 3 6-4 |[BC305.3-2 Localizer for handle 1
2-4 |BC305.2.3-3 | Voluntary cirque gear 1 6-5 |BC305.3-1 Down-pressing board 1
2-5 |GB39-68 Gasket 5 1 6-6 M5*25 screw assembly 4
2-6 |GB70-85 M6*25 screw assembly 1 6-7 M5#*25 screw assembly 2
2-7 |GB70-85 MO6*12 screw assembly 1 6-8 Bolt M5*15 1
2-8 |BC305.2.3-2  |Gear case 1 6-9 |GB39-68 Nut M5 1
2-9 |BC305.2.3-4  |Passive cirque gear 1 6-10 Switch of handle 1
2-10 [BC305.2.3-1 |Spline shaft 1 7 Grand handle assembly 1 Selective
2-11|GB/T276-94  |Bearing 6002 1 7-1 Handle switch assembly 1
2-12|GB893.2-86 Outside backstop spring132 1 7-2 Left handle 1
2-13 |BC305.2-1 Protecting cover 1 7-3 |BC305.2.1 Left and right syphon 2
2-14|BC305.2-2 Spline washer 1 7-4 |BC305.3-3 Up-pressing board 1
2-15|BC305.2-3 Blade of pressing board 1 7-5 |BC305.3-2 Localizer for handle 1
2-16 Oil seal 128x135%7 1 7-6 |BC305.3-1 Down-pressing board 1
2-17|BC305.2-4 Protecting cover 1 7-7 M5*25 screw assembly 4
2-18|BC305.2-5 Levo screw 1 7-8 M5*25 screw assembly 2
2-19 Bolt M5*25 1 8 Protector assembly 1
3 Transmission pole assembly 1 8-1 M5*25 screw assembly 2
3-1 Fueled bearing assembly 5 8-2 |BC305.2-7 Protector predding board 1
3-2 |BC305.2.2-1 |Transmission shaft 1 8-3 |BC305.2-6 Small Protector 1 Tie-in 16
3-3 |BC260.2.2-2  |Aluminium pipe 24 1 8-4 |GB39-68 Nut M5 2
4 Lift ring assembly 1 9 Big protector assembly 1 Selective
4-1 |BC305.2-9 Lift ring 1 9-1 |BC415/R.2.11 |Big protector 1
4-2 |BC305.2-10 Localizer ring 1 9-2 |BC305/R.2.11 |Holding board for protector 1
4-3 |GB39-68 Nut M5 1 9-3 Protector connecting board 1
4-4 M5*15 screw 1 9-4 M5*25 screw assembly 4
5 Connecting case assembly 1 9-5 |GB39-68 Nut M5 4
5-1 |[BC305.2.11 Clutch case 1 9-6 M5%*25 screw assembly 2
5-2 Outside backstop spring 35 1 9-7 Nut M5 2
5-3 |GBT276-94 Bearing 6202 1 9-8 Flake of block line 1
5-4 |GB894.2-86 Inner backstop spring 15 1 9-9 Baffle 1
5-5 |BC260.2.1-1 |Connecting case 1 10 Accelerograph line 1 Tie-in 6
5-6 |BC260.2.1-2  |Absorber 1 11 Accelerograph line 1 Tie-in 7
5-7 |BC260.2.1-3  |Semicircular plywood A 1 12 Wave-shape pipe 1
5-8 |[BC260.2.1-4 |Semicircular plywood B 1 13 Nylon band 2
5-9 |GB9074.4-88 |MS5*20 screw assembly 2 14 General strap 1
5-10 M6*25 bolt 4 15 Double shoulder strap 1
5-11 |GB7246-87 [16 spring washer 4 16 |BC305.4-1 Blade 1 Selective
5-12 |GB95-85 16 washer 4




1E36F Engine Spare Parts

Quantity

NO PART NAME Price Quantity | NO PART NAME Price
1 SCREWMS5%12 50 GUIDE COVER ASS’Y
2 WASHER 51 SPARK PLUG
3 START ROPE REE 52 SPRING
4 ROPE 53 PLUG CAP
5 RECOIL SPRING 54 CAP
6 START COVER ASS’Y 55 PLUG
7 START HANDLE 56 COVER
8 RING 57 SCREW M5x%20
9 SCREW M5x25 58 GASKET

10 GASKET 59 MUFFLER

11 NUT M8 60 SCREW M5%12
12 START CLAW 61 SCREW M5%12
13 START SPRING 62 LABLE

14 START REEL 63 BOLT

15 STOP RING 64 NUT M5

16 OIL SEAL 65 MUFFLER COVER
17 CRANK CASE 66 GASKET

18 BEARING 6201/P5 67 ADMITTING PIPE

19 CRANK SHANK 68 GASKET

20 KEY 3x5x13 69 CARBURETOR

21 PIN B5x12 70 CHOKER HANDLE

22 RUBBER WASHER 71 STOP RING

23 CRANK CASE 72 NUT 4

24 FLASH PAN 73 CLEANER INSIDE COVER

25 PIN B4x10 74 SCREW M5x50

26 STAND 75 STARTER

27 SCREW M5x30 76 CHUKER

28 MAGNETO ROTOR COMP 77 SCREW ST4. 2x12

29 NUT M8 78 FILTER NET

30 IGNITION COIL COMP 79 CLEANER OUTSIDE COVER

31 CORD COMP 80 LABLE

32 BOLT M5x%20 81 SCREW

33, WASHER 8 82 SCREW M5%16

34 SPRING 83 CLEANE COVER

35 EXPANDER 84 FUELPIPE

36 WASHER 85 PLUG

37 SCREW PIN 86 FUEL PIPE

38 FAR COVER 87 FUEL TANK

39 BOLT M5%20 88 FUEL TANK LID

40 CLIP 89 INLET

41 REARING 90 STAND

42 RING 91 GASKET

43 PISTON 92 LID ASS’Y

44 PISTON PIN 93 STAND

45 GASKET 94 SCREW M5%30

46 PISTON RING 95 STAND

47 GASKET 96 RUBBER COVER

48 CYLINDER 97

49 SCREW M5x%16 98




